2

[bookmark: OLE_LINK1]ДУМА
 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2019	   с. Камень-Рыболов	№ 437

О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 14.12.2018 № 414 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от  26.06.2012 № 245, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Ханкайского муниципального района от 14.12.2018 № 414 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения Думы от 29.01.2019  № 426) следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 1 цифры «687 299,976» заменить цифрами  «690 388,978» соответственно;
2) в подпункте 3 пункта 1 цифры «28 381,249» заменить цифрами «31 470,251» соответственно;
3) приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
4) приложение 3 и 4 дополнить кодами бюджетной классификации следующего содержания:

	952
	2 02 25497 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	952
	2 02 35082 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	954
	2 02 25027 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации «Доступная среда»

5) приложение 11 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;
6) приложение 13 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;
7) приложение 15 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Врио Главы Ханкайского
муниципального  района          			                                     А.С. Бурая

[bookmark: _GoBack]Дата подписания: 26.02.2019